счет имущества должника. 

2.4 Имущество должника выставляется на торги следующим лотом: 

Лот № 1- Транспортное средство LADA VESTA, идентификационный номер (VIN) 

XTAGFL110R0715891. 

2.5 Начальная цена продажи имущества устанавливается в следующем размере: 1 247 500.00  

рублей (Один миллион двести сорок семь тысяч пятьсот рублей ноль копеек). 

2.6. Размер задатка для участия в торгах устанавливается в размере 10% начальной цены лота. 

2.7 Величина повышения начальной цены продажи лота ("шаг аукциона") устанавливается в 

размере 5% начальной цены лота. 

2.8 Срок внесения задатка – не позднее даты окончания срока приема заявок на участие  в